Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4847/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com operação de Poda das arvores que estão localizadas em volta da APAE,  na Av. Tiradentes, 1580 - Vila Mac Knight, em nosso Município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência que proceda com operação de Poda das arvores que estão localizadas em volta da APAE, na Av. Tiradentes, 1580 - Vila Mac Knight, em nosso Município.

Justificativa:

Conforme solicitação de munícipes e em visita realizada “in loco”, pôde constatar que as arvores estão muito grande, encostando-se aos fios de alta tensão, podendo causar acidentes e também o acumulo de folhas e galhos espalhados pela calçada atrapalham os pacientes, tendo em vista que muitos são cadeirantes de se locomover pela mesma.

[bookmark: _GoBack]

                  Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Outubro de 2018.

FELIPE SANCHES
-Vereador -

0b339ce4-3e3f-4270-94c1-ad873cb1610f.png
PROTOCOLO 9286/2018 - 26/10/2018 17:02

image1.jpeg

image10.jpeg